Via Greti del Vara, 9 – 19020 Follo (SP) Italy
Tel. +39/0187/599101 Fax. +39/0187/558983
www.microdatadue.it E-mail: info@microdatasrl.it
Descrizione Description
È la versione a sicurezza intrinseca del rivelatore
“multi-criterio” MD9901; si tratta quindi di un
rivelatore automatico di tipo indirizzabile in grado di:
 Fornire un allarme incendio per presenza fumo

                                                                                                                                  D29009 Rev. F
Page 4 / 7
Codici di ordinazione Order Code
Modello
Model
Codice
Part Number
Descrizione
Description
MD9901-EX 27010
Rivelatore Dual-Function Plus Ex - Classe A1
Dual-Function Plus Ex Detector - A1 Class
MD9850 27443
Modulo Barriera Zener
Zener Barrier Module
MD9900-PR 26639
Protezione per rivelatore
Detector Protection
MD9900-BS 26398-BS
Base stagna IP65
Proof Base IP65
MD9900-BT 26165
Piastra porta-indirizzo (Kit 10 pezzi)
Label plate (Kit 10 pcs)
MD9900-I 27179
Targhette indirizzo (Kit 24 pezzi)
Address Label (Kit 24 pcs)
Documenti di Riferimento Related Documents
 Technical Specification ST-28999